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REVISJON MIDT-NORGE SA
919 902 310

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lannskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
Netto finans

Resultat fgr skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overfgringer
Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note 2024

53 745 928
272 495
54 018 423

=

-45 703 844
2 -316 751

3 -9 976 628
-55 997 223

-1 978 800

153 734
153 734

-1631

-1631

152 103

-1 826 697

4 -46 662

-1 873 359

-1 873 359
-1 873 359

2023
50 375 345

231 507
50 606 852

-48 841 792
-352 781

-9 069 997
-58 264 570

-7 657 718

233 323
233 323

-128

-128

233 195
-7 424 523
-52 320

-7 476 843

-7 476 843
-7 476 843



REVISJON MIDT-NORGE SA

919 902 310
Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Driftslgsgre, inventar, verktay, kontormaskiner, ol. 1 309 806 1412 693
Sum varige driftsmidler 1 309 806 1412 693
Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer 5 5078 364 4778 969
Sum finansielle anleggsmidler 5078 364 4 778 969
Sum anleggsmidler 6388 170 6 191 662
Omlgpsmidler
Fordringer 6
Kundefordringer 2 849 968 503 995
Andre kortsiktige fordringer 930 638 1179 290
Sum fordringer 3780 607 1683 285
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 7 16 566 861 22 382 039
Sum bankinnskudd, kontanter og lighende 16 566 861 22 382 039
Sum omlgpsmidler 20 347 468 24 065 324

SUM EIENDELER 26 735638 30 256 987



REVISJON MIDT-NORGE SA
919 902 310

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt egenkapital

Selskapskapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Stjgrdal, 25.02.2025

Hans Svein Urdahl Wendelbo
styrets leder

Anne Birgitte Steinsli Sklet
styremedlem

Odd Langvatn
styremedlem

Note

Elin Rodum Agdestein
nestleder

Oddvar Fossum
styremedlem

Arnt Robert Ovesen Haugan
daglig leder

31.12.2024

3 435 000
3 435 000

12 368 993
12 368 993

15803 993

660 207
46 662
5463 646
4761 130
10 931 645

10 931 645

26 735638

Tove H Ingulfsvann
styremedlem

31.12.2023

3 435 000
3 435 000

14 242 353
14 242 353

17 677 353

768 223
52 320

7 269 543
4 489 548
12 579 634

12 579 634

30 256 987

Merete Myklebust Montero

styremedlem



REVISJON MIDT-NORGE SA
919 902 310

NOTER 2024

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Samvirkeforetak skal ikke rapportere til KOSTRA.

Inntektsfaring

Honorar til eierkommuner inntektsfares i henhold til vedtatt gkonomiplan og jevnt gjennom regnskapsaret.
Honorarer til andre oppdrag inntektsfares etterskuddsvis nar oppdraget er ferdigstilt, og faktureres en og/eller to
ganger pr ar. Inntektsfgring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag i
regnskapsaret.

Anleggsmidler

Lineaere avskrivninger over driftsmidlenes forventede gkonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av
avskrivningsbelgp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap. Avsetning til
paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt og avgift

Skatteetaten har i brev av 2019-0211 bekreftet at Revisjon Midt-Norge SA ikke har erverv som formal ved
revisjon av kommuner og fylkeskommuner som har medlemskap i foretaket. Denne omsetningen vil veere fritatt
for skatteplikt. Foretaket kan selge tjenester til andre rettsubjekter som eier helt eller delvis at av et eller flere av
medlemmene, eller til andre, s& lenge denne omsetningen ikke overstiger 20 % av foretakets totale omsetning.
Denne omsetningen vil veere skattepliktig.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i
neste regnskapsar.

Virksomheten er registrert i foretaksregisteret og er merverdiavgiftspliktig for hele sin virksomhet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har kommunal pensjonsavtale giennom en forsikringsavtale i KLP. Pensjonsforpliktelser og
pensjonsmidlene er ikke balansefgrt.

Arets betalte premie er bokfgrt i resultatregnskapet.

Som arbeidsgiver er Revisjon Midt-Norge SA forpliktet til & betale premie for ikke forsikringsbare ytelser etter at
arbeidstaker har fratradt. Dersom selskapet avvikles eller er under konkursbehandling, vil overfaringsavtalens
sikringsordning fremme krav om et engangsbelgp (avviklingstilskudd) for fremtidige forventede tilleggspremier.



REVISJON MIDT-NORGE SA
919 902 310

Note 1 Lgnnskostnader
Selskapet har 47 ansatte pr 31.12.2024. Det er utbetalt honorar til styrets medlemmer med kr 220.244,-

Godtgjaring til &rsmatets medlemmer dekkes av de enkelte medlemskommunene ut fra egne reglement i
kommunene.

Godtgjerelse til daglig leder:

Lann kr 1.039.313,-
Pensjonspremie kr  226.590,-
Andre godtgjarelser kr 0,-

Selskapet har medlemskap i KS Bedrift, tilsluttet Hovedavtalen og Hovedtariffavtalen for konkurranseutsatte

bedrifter.

Spesifisert lgnn og sosiale kostnader 2024 2023
Faste lgnninger 34 556 488 30461 021
Timelgnn 1129274
Overtid 718 301
Palgpne feriepenger 4 305 237 4 019 947
Honorar styret 298 196 284 091
Arbeidsgiveravgift 4728 714 5281494
Pensjonstrekk -623 137 -707 529
Premie pensjonsordning 9735134 12 637 317
Bruk av premiefond -7 134 462 -5548 033
Refusjon sykepenger -1 704 617 -1 202 607
Refusjon fgdselspenger -196 212 -20 580
Gaver 165 601 168 520
Databriller 33 809 22 300
Forsikringer 90 510 86 196
Oppleering/videreutdanning 1.291.684 1240 041
Andre personalkostnader 121 304 104 634
Skattepliktig bilgodtgjarelse/reise 131 892 97 515
Sum lgnnskostnader 45 800 141 48 771 903



REVISJON MIDT-NORGE SA
919 902 310

Note 2 Avskrivning av varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01.2024 1412 693
+ tilgang 213 864
-avgang

Anskaffelseskost pr 31.12.2024 1626 557
-ordingere avskrivninger 316 751
Balansefgrt verdi pr 31.12.2024 1 309 806

Disse er aktivert i anleggsmidler inkl mva og avskrives etter gkonomisk levetid. @konomisk levetid er 3-10 ar og
avskrivningssatser er 10%-33%

Note 3 Andre driftskostnader, godtgjgring til revisor

Selskapet har ytet honorar til revisor for revisjon 2023 med kr 92.700,-

Note 4 Skattekostnad

Spesifikasjon av arets skattegrunnlag

Resultat fgr skattekostnader -1 826 697
+ permanente og andre forskjeller (6 928 739 +129) 480
+ endring i midlertidige forskjeller 27 682
= skattegrunnlag -1 854 860

Spesifikasjon av arets skattekostnad

Beregnet skatt av arets resultat 0

+ formuesskatt 46 662
= Betalbar skatt

+ for lite avsatt tidligere

+/- endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel

= ordinaer skattekostnad 46 662

Skattesats i inntektsaret 25



REVISJON MIDT-NORGE SA
919 902 310

Note 5 Finansielle anleggsmidler

Det er innbetalt egenkapitalinnskudd i KLP med kr 299.395,-

Note 6 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til palydende og det er ikke foretatt avsetninger til fremtidige tap.

Selskapets kundefordringer er bokfgrt med kr 2.849.968, -

Note 7 Bundne midler

Av selskapets samlede omlgpsmidler er kr 1.983.523,- bundne midler for skattetrekk

Note 8 Annen egenkapital

Annen egenkapital pr 01.01.23 14 242 353
- bundne fond
- underskudd 2024 belastet egenkapitalen 1873 359
Annen egenkapital pr 31.12.24 12 368 993
Note 9 Gjeld

Selskapet har ikke langsiktig gjeld



REVISJON MIDT-NORGE SA
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Note 10 Innskutt egenkapital

Selskapets andelsinnskudd kr. 3.435.000 er fordelt pa falgende medlemmer:

Kommune Innskuddsbelgp/andelskapital i hele kroner
Alstahaug kommune 60.000
Alvdal kommune 30.000
Bindal kommune 15.000
Brgnngy kommune 60.000
Dgnna kommune 15.000
Flatanger kommune 15.000
Folldal kommune 15.000
Frosta kommune 30.000
Frgya kommune 60.000
Grane kommune 15.000
Grong kommune 30.000
Hattfjelldal kommune 15.000
Heim kommune 60.000
Hergy kommune 15.000
Hitra kommune 60.000
Holtalen kommune 15.000
Hgylandet kommune 15.000
Indergy kommune 60.000
Indre Fosen kommune 120.000
Leirfiord kommune 15.000
Leka kommune 30.000
Levanger kommune 200.000
Lierne kommune 15.000
Malvik kommune 120.000
Melhus kommune 120.000
Meréker kommune 30.000
Midtre Gauldal kommune 60.000
Namsos kommune 120.000
Namsskogan kommune 15.000
Neergysund kommune 60.000
Oppdal kommune 60.000
Orkland kommune 120.000
Os kommune 15.000
Osen kommune 15.000
Overhalla kommune 30.000
Rennebu kommune 30.000
Rgros kommune 60.000
Rayrvik kommune 15.000
Selbu kommune 30.000
Skaun kommune 60.000
Snésa kommune 30.000
Steinkjer kommune 200.000
Stjgrdal kommune 200.000
Sgmna kommune 15.000
Tolga kommune 15.000
Treena kommune 15.000
Trgndelag fylkeskommune 600.000
Tydal kommune 15.000
Vefsn kommune 120.000
Vega kommune 15.000
Verdal kommune 120.000
Vevelstad kommune 15.000
@rland kommune 120.000

Afjord kommune 30.000
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Note 11 Sammenligning regnskap og budsjett 2024

Regnskap Budsjett
Driftsinntekter
Honorar kommunene -48 547 007 -48 382 000
Revisjonshonorar avgiftspliktige -4 485 179 -7 232000
Mersalg -462 500
Fagdager -2 000 - 100 000
Refusjoner - 249 242 - 100 000
Andre driftsinntekter -272 495
Sum driftsinntekter -54 018 423 - 55 824 000
Driftsutgifter
Lgnn og godtgjerelser, nto kostnad 44 158 833 44 961 055
Andre personalkostnader 1544 880 1 949 600
Kontorlokaler 4271776 4 069 150
Leie maskiner, inventar 1279156 1726 510
Fremmede tjenester 1197031 577 900
Kontorrekvisita, telefon, bredband, nettportaler 621 856 662 500
Reise- og diettkostnader 1517 257 1 640 000
Reklame, representasjon 295 188 200 000
Kontingenter 627 262 598 000
Forsikringer 65 805
Andre driftsutgifter 101 297 91 000
Ordinaere avskrivninger 316 751 370 000
Tap pa krav
Sum driftskostnader 55997 223 56 845 715
Resultat 1978 800 1021715
Finansinntekter -153 734 -200 000
Finanskostnader 1631 0
Resultat fagr skatt 1826 697
Betalbar skatt 46 662
Arsresultat 1873 359 821 715



